1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-VP                     Bình Phước, ngày 24 tháng 8  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 35 (Từ ngày 24/8 đến ngày 28/8/2020)

THỨ HAI (ngày 24/8/2020)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công

tác tuần.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 - 9 giờ 30, tại Phòng họp Ban Dân tộc

2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Trao quyết

định điều động và bổ nhiệm chức vụ cho cán bộ, công chức lãnh đạo.

Cùng dự: Chánh Văn phòng

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 00, tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp cấp ủy

chi bộ

Cùng dự: Chi ủy viên Thắm

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc.

THỨ BA (ngày 25/8/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Tham gia Đoàn giám sát HĐND tỉnh giám sát việc

chấp hành pháp luật trong công tác Thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại trụ sở Công an huyện Bù Đăng

Xe 93A - 00169

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự họp Thường trực Tỉnh uỷ Phiên

21/2020 về việc Báo cáo nhanh kết quả thực hiện giải ngân nguồn vốn đầu tư công; Kết quả

thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới; giảm nghèo bền vững; chương trình thực

hiện giảm 1000 hộ nghèo trong đồng bào DTTS.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại phòng họp C - Tỉnh ủy

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

2

THỨ TƯ (ngày 26/8/2019)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự họp

UBND tỉnh, đánh giá tình hình kinh tế xã hội, quốc phòng an ninh 8 tháng năm 2020.

Thông qua Chương trình tổng thể phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS&MN tỉnh Bình

Phước giai đoạn 2021 - 2030.

Cùng dự: Trưởng các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp A, UBND tỉnh

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 27/8/2020)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp chi bộ

tháng 8/2020.

Thành phần dự họp: Toàn thể đảng viên

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 28/8/2020)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Cùng lãnh đạo tỉnh dự Lễ bàn giao nhà

Đại đoàn kết cho hộ nghèo các khu dân cư.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại huyện Lộc Ninh. Xe 93A - 001.69

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT, TH.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-08-24T11:07:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-08-24T14:40:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2020-08-24T14:40:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!